COMUNE DI SANT’ALESSIO SICULO

PROVINCIA DI MESSINA
AREA ECONOMICO —~ FINANZIARIA

DETERMINAZIONE AREA ECONOMICO FINANZIARIA N.AGA. DELOA-0L Do)

OGGETTO: Liquidazione fattura allo Studio Sacchetta S.r.l. per contenziose tributario —
CI1G: Z703A8BEC3

Vista la delibera di GM. n. 56 del 05.05.2022 con la quale ¢ stata approvata la convenzione ed il
relativo disciplinare d’incarico tra il Comune di sant”Alessio Siculo e lo Studio Sacchetta s.r.] per

incarichi professionali relativi all’espletamento del servizio di contenziosi tributari,

Vista la determinazione n. 134 del 27.03.2023 ad oggetto:"Impegno per onorario relativo al

contenzioso tributario™;

Vista la fattura n. 62/E1L/2023 del 28.03.2023 di € 107,05;

Visto il CIG: : Z703A8BEC3;

Visto 1'ordinamento amministrativo degli Enti locali vigenti nella regione siciliana;

Vista la delibera di C.C. n. 50 del 16.11.2022 con la quale ¢ stato approvato bilancio di previsione

2022/2024;

Visto il comma 775 dell’art. 1 della Legge 29 dicembre 2022, n. 197 con cui ai sensi dell’articolo
151, commatl del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni ¢ stato differito il
termine per l'approvazione del bilancio al 30 aprile 2023 ed ¢ stato autorizzato l'esercizio

provvisorio con le modalita ed i termint previsti dall’art. 163 del TUEL;

Dato atto che ai sensi del comma 5 dell’art. 163 del TUEL *5. Nel corso dell'esercizio
provisorio. gli enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non
utilizzata neimesi precedenti, per ciascun programma., le spese di cui al comma 3.per importi non
superiori ad un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione
deliberato l'unno precedente. ridotti delle somme gia impegnate negli esercizi precedenti e
dell'importo accantonato al  fondo pluriennale vincolato,con [esclusione delle spese: a)
lassativamente regolate dalla legge: b) non suscettibili di pugamento frazionato in dodicesimi; c)
a carallere conlinualivo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo e

quantilativo dei servizi esistenti, impegnate a seguilo dellua scadenza dei relativi contratli,



Vista la determina sindacale n. 23 del 3.10.2022 di nomina del Responsabile dell’ Area Economico

finanziaria;

Dato atte che da parte delle scriventi, Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria €
responsabile del procedimento, non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, di
cui all’art. 6 bis della L. n. 241/90 ¢ s.m.i, come introdotto dall’art. 1, comma 41, detla Legge n.

190/2012;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. . 118/2011;
Visto il Regolamento di Contabilita:
Visto lo Statuto Comunale;
DETERMINA
Di considerare a narrativa che precede parte integrante € sostanziale del presente dispositivo,

1. Di liquidare allo Studio Sacchetta S.r.l. con sede in Avola (Sr) Piazza Teatro n. 17 — Part.
IVA 01421220896 la fattura n. 62/ELI2023 del 28/03/2023 di € 107.05 (€ 87.75

imponibile + IVA € 19,30 da versare all’Erario;

o Di dare atto che la suindicata somma verra accreditata sul cc bancario dedicato, ai senst

dellart. 3 della L. n. 136/2010;

3. Di provvedere alla pubblicazione della presente all’albo pretorio online ¢ sul sitoé

Amministrazione Trasparente ai sensi det D.Lgs n. 33/2013.

il responsgyb\iﬁjﬁlpmmﬁhemo
O G
\

ile dell’Area Economico Finanziaria

Dott.ssa Martin! Laur}cella
Yarke ;@m@m




PARERE DI REGOLARITA TECNICA
[1 Responsabile del servizio interessato

Visto Part. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarita tecnica

ESPRIME PARERE %gmﬂ\e
Ll

YE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N ifif" Doft Mart a Laurxc ia
REGOLARITA CONTAB{LE

[1 Responsabile del servizio finanziario

Visto I'art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modiﬁcatog
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la regolarita contabile

ESPRIME PARERE %:nmﬁe

ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro A \-(-OS

sui seguenti codict e numert

Codice 1 AL -A 5. 0. 1Y WT Codice
Competenza ) Competenza
Residui Residut
. [ntervento
latervento M Ro
N D

Li ?z\ LG

Do%}z Martin Launcclia
A Q@Q




STUDIO SACCHETTA S.R.L.
PIAZZA TEATRO 17

96012 AVOLA (SR)
P.lva 01421220896
Codice 2418

C.F. 01421220896

Spettle
COMUNE DI SANT'ALESSIO SICULO

PIAZZA MUNICIPIO 1
98030 SANTALESSIO SICULO (ME)
P.lva 00347890832

C.F. 00347890832

fattura 62/EL/2023 del 28-03-2023 Protocollo 2935  del 28-03-23 Pag. 1di1
d. SDI 9313382932 :
Altri dati ]
[ Tipodato | Documento [ Data CiG | cup 1 Commessa ]
Convenzione  CONVENZIONE Z703A8BEC3
LArticoIo Descrizione UM Quantita’ Prezzo unitario - Sconto Importo Aiiq.
. e lva l
ONORARIO PER ASSISTENZA A MEZZO CONTENZIOSO NR 1,000 87,745901 87,75 22
TRIBUTARIO QUOTA A PERCENTUALE: MICHELE URSINO H
GUARNERA RGR 2103/2022 (TASI 2017) CIC. Z703A8BEC3
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 87,75
Riepilogo lva :
C. Descrizione % imponibile tva Es. :
22 19,30 S Imponibile . 87,75
Imposta ;19,30
Totale 107,05
IVA Vs.carico art.17-ter 19,30
Netto a pagare 87,15
L
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

28-03-2023 UNICREDIT SPA AGENZIA D1

AVOLA

{T19H0200884631000010717065



